РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	17 марта 2021 г
с. Казанское
	№ 209-СС

О внесении изменений в приложение к решению Казанского сельского Совета народных депутатов от 13.12.2013 года № 144-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента РФ от 10 декабря 2020      № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Казанский сельский  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в приложение 1  к решению Казанского сельского Совета народных депутатов от 13.12.2013 г года № 144-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (в редакции решений Казанского сельского Совета народных депутатов от 20.03.2014 года № 157-СС, от 28.03.2017г № 42-СС, от 10.08.2018 № 92-СС, от 20.02.2020г № 158-СС) следующее изменение:

1.1. подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
2. Направить настоящее решение главе Казанского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской Области и   разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава Казанского сельского поселения                          М.А. Жихарев